
 VALOR DOP 

89,517,102.30                                  

40,734.00                                          

1,000.00                                            

127,143.35                                        

3,130.59                                            

1,580,159.55                                     

91,269,269.79                        

91,269,269.79                     TOTAL DE INGRESOS JUNIO 2016

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

SOBRANTE CHEQUE SUJETO A LIQUIDACION

LIBRAMIENTO 17-1

LIBRAMIENTO 19-1

REEMBOLSO RETENCIONES PAGADAS A LA DGII

TOTAL DE INGRESOS

DIRECCION FINANCIERA

DEPARTAMENTO DE TESORERIA

RELACION DE INGRESOS JUNIO 2016

DIFERENCIA EN PAGO DE CHEQUE

INGRESOS

OTROS INGRESOS


