

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

DIRECCION FINANCIERA DEPARTAMENTO DE TESORERIA RELACION DE INGRESOS JUNIO 2016

INGRESOS	VALOR DOP
LIBRAMIENTO 17-1	89,517,102.30
LIBRAMIENTO 19-1	40,734.00
DIFERENCIA EN PAGO DE CHEQUE	1,000.00
REEMBOLSO RETENCIONES PAGADAS A LA DGII	127,143.35
SOBRANTE CHEQUE SUJETO A LIQUIDACION	3,130.59
OTROS INGRESOS	1,580,159.55
TOTAL DE INGRESOS	91,269,269.79

TOTAL DE INGRESOS JUNIO 2016	91,269,269.79